
UCHWAŁA NR LXI/474/2023 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP 
w Maniowie Wielkim na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40 ze zm. ), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.)  oraz § 8 uchwały Nr LII/397/2023 Rady Gminy Mietków z dnia 9 lutego 
2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Mietków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 1346) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Niepokalanego Poczęcia N.M.P w Maniowie 
Wielkim na realizację inwestycji: „Fumigacja (zwalczanie szkodników drewna) kościoła p.w. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Maniowie Wielkim”  w kwocie 145.000,00 zł. z czego: 

- 142.100,00 zł. pochodzi ze środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

- 2.900,00 zł. pochodzi ze środków własnych gminy 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz zasady rozliczania 
środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mietków a Parafią Rzymskokatolicką  p.w. 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Maniowie Wielkim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EC844A-E8AD-42ED-8723-B52A40074A44. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Mietków otrzymała wstępną promesę na kwotę 142.100,00 zł. z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków (Nr RPOZ/2022/3237/PolskiLad) na realizację inwestycji (przedsięwzięcia) - „Fumigacja 
(zwalczanie szkodników drewna) kościoła p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Maniowie Wielkim”   

W związku z powyższym, w trybie określonym w uchwale Nr LII/397/2023 Rady Gminy Mietków z dnia 
9 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Mietków na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji 
zabytków oraz z wymogami wynikającymi z Regulaminu dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków organ stanowiący gminy podejmuje indywidualną uchwałę o przyznaniu dotacji Parafii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EC844A-E8AD-42ED-8723-B52A40074A44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/474/2023 RADY GMINY MIETKÓW z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


